

Infrastruktura pro RD – lokalita 1 – Chodouny
Změna č. 1

Rekapitulace

Objekt	Cena bez DPH			
	Cena dle SOD	Vícepráce	Méněpráce	Celkem
SO_01 – Komunikace	1 068 392,57 Kč	533 179,20 Kč	-20 001,78 Kč	1 581 569,99 Kč
SO_02 - Odvodnění komunikace	116 644,76 Kč	1 228,40 Kč	0,00 Kč	117 873,16 Kč
SO_03 – Kanalizace	877 544,45 Kč	984 557,45 Kč	-391 592,63 Kč	1 470 509,27 Kč
SO_04 – Vodovod	776 645,10 Kč	345 130,66 Kč	-308 998,77 Kč	812 776,98 Kč
Celkem HSV	2 839 226,88 Kč	1 864 095,70 Kč	-720 593,18 Kč	3 982 729,41 Kč

MON	37 536,04 Kč		
Vedlejší náklady	64 000,00 Kč		

Cena dle SOD	2 940 762,92 Kč		
Cena změny č. 1	1 143 502,52 Kč		

CENA CELKEM bez DPH	4 084 265,45 Kč
DPH 21%	857 695,74 Kč
CENA CELKEM VČ. DPH	4 941 961,19 Kč

Položkový rozpočet

Zakázka: SO_01 – Komunikace – vícepráce

Objednatel: Obec Chodouny
20
41171 Chodouny

IČ: 00263699
DIČ:

Zhotovitel: R-built s.r.o.
Radovesice 169
410 02 Radovesice

IČ: 25430645
DIČ:

Vypracoval: Ing. Tereza Vostrovská, Marek Güttner, Jakub Šelder

Rozpis ceny

Celkem

HSV			533 179,20
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			533 179,20

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	533 179,20 CZK
Základní DPH	21 %	111 967,63 CZK

Zaokrouhlení

CZK

Cena celkem s DPH

645 146,83 CZK

v

Radovesice

dne

11.9.2018

R-built s.r.o.

Radovesice 169, 410 02 Radovesice

DIČ: CZ25430645

Za zhotovitele

Za objednatele

Položkový rozpočet

Zakázka: **SO_01 – Komunikace – méněpráce**

Objednatel: **Obec Chodouny**

IČ: **00263699**

20

DIČ:

41171 Chodouny

Zhotovitel: **R-built s.r.o.**

IČ: **25430645**

Radovesice 169

DIČ:

410 02 Radovesice

Vypracoval: **Ing. Tereza Vostrovská, Marek Güttner, Jakub Šelder**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			-20 001,78
-----	--	--	------------

PSV			0,00
-----	--	--	------

MON			0,00
-----	--	--	------

Vedlejší náklady			0,00
------------------	--	--	------

Ostatní náklady			0,00
-----------------	--	--	------

Celkem			-20 001,78
---------------	--	--	-------------------

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
-------------------------	-------------	-----------------

Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
-------------	-------------	-----------------

Základ pro základní DPH	21 %	-20 001,78 CZK
-------------------------	-------------	-----------------------

Základní DPH	21 %	-4 200,37 CZK
--------------	-------------	----------------------

Zaokrouhlení		CZK
--------------	--	-----

Cena celkem s DPH		-24 202,15 CZK
--------------------------	--	-----------------------

v

Radovesice

dne

12.9.2018

R-built s.r.o.

Radovesice 169, 410 02 Radovesice

DIČ: CZ25430645

Za zhotovitele

Za objednatele

Položkový rozpočet

S: SO_01 - Komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Vícepráce množství	Vícepráce cena	Méněpráce množství	Méněpráce cena
Díl: 1		Zemní práce				108 434,11		78 796,67		0,00
1	111101101R00	Odstranění travin, rákosu na ploše do 0,1 ha	ha	0,08800	23 751,56	2 090,14		0,00		0,00
2	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	50,00000	37,79	1 889,50		0,00		0,00
3	111201401R00	Spálení křovin a stromů o průměru do 100 mm	m2	50,00000	25,82	1 291,00		0,00		0,00
4	121101102R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m	m3	160,00000	33,53	5 364,80		0,00		0,00
5	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	317,00000	74,54	23 629,18	486,85	36 289,80		0,00
6	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	317,00000	21,97	6 964,49		0,00		0,00
7	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	450,00000	72,42	32 589,00	486,85	35 257,68		0,00
8	171201201RXX	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m, meziskládka obce	m3	450,00000	14,89	6 700,50	486,85	7 249,20		0,00
9	180402112R00	Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:2	m2	184,00000	15,40	2 833,60		0,00		0,00
10	00572400R	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFÍ	kg	4,60000	120,00	552,00		0,00		0,00
11	181101102R00	Úprava pláňe v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním	m2	1 154,00000	9,99	11 528,46		0,00		0,00
12	182001122R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 15 cm svah 1:2	m2	184,00000	30,00	5 520,00		0,00		0,00
13	182301121R00	Rozprostření ornice, svah, tl. do 10 cm, do 500 m2	m2	184,00000	40,66	7 481,44		0,00		0,00
Díl: 5		Komunikace				596 406,98		307 610,00		-525,60
14	564112110R00	Podklad z bet.recyklatu fr. 0-16 po zhutn.tl.10 cm	m2	9,00000	58,40	525,60		0,00	-9	-525,60
15	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	1 160,00000	130,00	150 800,00	887	115 310,00		0,00
16	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	765,00000	100,00	76 500,00	1923	192 300,00		0,00
17	596215041R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm	m2	765,00000	210,00	160 650,00		0,00		0,00
18	59245266R	Dlažba CSB CIHLA, přírodní 20x10x8 cm, povrch STANDARD 765*1,15	m2	879,75000	160,00	140 760,00		0,00		0,00
19	591111111R00	Kladení dlažby velké kostky,lože z kamen.tl. 5 cm	m2	9,00000	351,50	3 163,50		0,00		0,00
20	58380155R	Kostka dlažební velká 15 -17 cm 1t=2,5m2	t	3,83800	2 760,00	10 592,88		0,00		0,00
21	596921113R00	Kladení bet.veget. dlaždic,lože 30 mm,pl.do 500 m2	m2	105,00000	185,00	19 425,00		0,00		0,00
22	59248122R	Dlažba vegetační 60/40/8	kus	453,20000	75,00	33 990,00		0,00		0,00
Díl: 8		Trubní vedení				19 476,18		0,00		-19 476,18
23	895941111R00	Zřízení vpustí uliční z dílců typ UV - 50 normální	kus	2,00000	1 094,09	2 188,18		0,00	-2	-2 188,18
24	592239006R	TBV 2a dno 450/300 s kalovou prohlubní	kus	2,00000	414,00	828,00		0,00	-2	-828,00
25	59223824R	Vpust' uliční betonová TBV-Q 500/590/200V 59x50x5, skruž	kus	2,00000	673,00	1 346,00		0,00	-2	-1 346,00
26	59223825R	Vpust' uliční betonová TBV-Q 500/290 29x50x5 cm, skruž	kus	2,00000	324,00	648,00		0,00	-2	-648,00
27	55340395R	Rám s mříží M3, zatížení 25 t, 500/300	kus	2,00000	3 500,00	7 000,00		0,00	-2	-7 000,00
28	59223864R	TBV-Q 390/60/10a vyrovnávací prstenec	kus	2,00000	233,00	466,00		0,00	-2	-466,00
29	55343928R	D1 koš pozink. DIN 4052 nízký pro rám 500/300	kus	2,00000	1 230,00	2 460,00		0,00	-2	-2 460,00
30	xxx1	Rám DIN19583-9 zabetonovaný, 500/500	kus	2,00000	1 500,00	3 000,00		0,00	-2	-3 000,00
31	59223821R	Prstenec vyrovnávací TBV-Q 660/180 18x66x10 cm, prstenec	kus	2,00000	450,00	900,00		0,00	-2	-900,00
32	583317035R	Kamenivo frakce 0/32 C	t	2,00000	320,00	640,00		0,00	-2	-640,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				185 337,70		3 353,12		0,00
33	914001125R00	Osazení svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu	kus	2,00000	177,00	354,00	1	177,00		0,00
34	40445248R	Značka dopr.infor.IP26a,b 1000x750mm poz.tř.1	kus	2,00000	750,00	1 500,00		0,00		0,00
35	40450216R	Dopravní příslušenství, sloupek Zn 60-350	kus	2,00000	650,00	1 300,00	1	650,00		0,00
36	404459540R	Vičko pr. 60	kus	2,00000	15,00	30,00	1	15,00		0,00
37	914001111R00	Osazení sloupků dopr.značky vč. beton. základu	kus	2,00000	1 500,00	3 000,00	1	1 500,00		0,00
38	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	370,00000	225,00	83 250,00	2,4	540,00		0,00
39	59217422R	Obrubník chodníkový ABO 15-10 1000/80/200, přírodní	kus	59,16000	105,00	6 211,80		0,00		0,00
40	59217420R	Obrubník chodníkový ABO 13-10 1000/100/200, přírodní	kus	9,18000	135,00	1 239,30		0,00		0,00
41	59217010R	Obrubník silniční betonový 150x250x1000 mm, přírodní	kus	307,02000	151,00	46 360,02	3,12	471,12		0,00
42	919411111R00	Čelo propustku z bet.prostého z trub DN 30-50 cm	kus	2,00000	8 248,69	16 497,38		0,00		0,00
43	919521111RXX	Zřízení propustku z trub betonových/ŽB DN 300 cm	m	9,50000	815,00	7 742,50		0,00		0,00
44	59222407.AR	Trouba železobet hrdlová TŽH-Q 300/2500 integro	kus	4,00000	2 570,00	10 280,00		0,00		0,00
45	919535555R00	Obetonování trub propustku betonem prostým C 8/10	m3	2,00000	3 311,88	6 623,76		0,00		0,00
46	919716111R00	Výztuž cementobet. krytu letišť sítí KARI 7,5 kg/m	t	0,04000	23 723,39	948,94		0,00		0,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				136 737,61		100 623,60		0,00
47	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný 0,0071+1013,032+3,6678+122,7732	t	1 139,48010	120,00	136 737,61	838,53	100 623,60		0,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				22 000,00		5 000,00		0,00
48	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		0,00		0,00
49	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	1	5 000,00		0,00
50	005121010R	Výbudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		0,00		0,00
51	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		0,00		0,00
52	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		0,00		0,00
53	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		0,00		0,00

Nové položky

91	Doplňující práce na komunikaci					37 795,81		
	Značka dopr.infor.P2 poz.tř.1	kus		750,00		1	750,00	
	Opláštění žeber geot., sklon nad 1:2,5, š do 2,5 m	m2		29,60		1251,548	37 045,81	
	CENA				1 068 392,57		533 179,20	-20 001,78
	CENA CELKEM				1 581 569,99			